

editörden

Selam ile...

Uzun ve yorucu bir çalışmanın ardından **marife**'nin *Mevlânâ Özel Sayısı* ile karşınızda olmak mutluluk verici...

Bilindiği üzere 2007 yılı, Türkiye, İran, Afganistan ve Mısır'ın çabaları sonucu doğumunun 700. yılı münasebetiyle UNESCO tarafından "Mevlânâ Yılı" olarak ilan edildi ve bu yıl içerisinde dünyanın pek çok bölgesinde Mevlânâ ile ilgili etkinlikler, toplantılar ve faaliyetler düzenlendi. Bu çerçevede pek çok dergi ve yayın organı Mevlânâ özel sayısı yayımladı. Yayın faaliyetini Konya'da sürdüren hakemli bir dergi olarak biz de 2007 Kış özel sayımızı kültürel ve sosyal hayatımızı derinden etkilemiş olan Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî'ye tahsis etmenin uygun olduğu kanaatine vararak elinizdeki sayıyı hazırlamayı plânladık.

marife olarak ilim ve kültür dünyamıza katkıda bulunmak, alanlarında uzman bilim adamlarının çalışmalarını sizlerle buluşturmak üzere sevindirici bir oranda yazı akışından sonra biz de kervandaki yerimizi almaya çalıştık. Dergimizin bu sayısında Mevlânâ'nın ilim, fikir ve gönül dünyasından, Mevleviliğin sosyal boyutlarına varıncaya kadar çok geniş bir yelpazeye yayılan ve sosyal bilimlerin pek çok alanından yazılar bulacaksınız. Öyle inanıyoruz ki yazıları keyifle okuyacaksınız.

Normal dergi formatımız içerisinde yer alan "soruşturma" dosyası ile "toplantı/sempozyum" tanıtımına, hacmi çok artıracığı gerekçesi ile yer ayırmadık. Yine, Mevlânâ ve Mevlevîlik ile ilgili yeni veya eski pek çok değerli yayın bulunduğu için "kitap/tez" dosyamızda sadece birkaç eserin tanıtımı ile yetinmek zorunda kaldık.

Son olarak, bir **marife** geleneği olan özel sayı zincirimize 2008 yılı için *Şîa* konulu dosya ile devam etmeyi uygun bulduk. İlgili sayımızın editörlüğünü *Seyit Bahcivan* yapacaktır. Bu özel sayımız için bahcivans@hotmail.com adresi üzerinden iletişim kurmanız mümkündür. Tüm İslamî ilimler ile sosyal bilimler alanlarında araştırmacılarımızın *Şîa ve Şîilik* ile ilgili yazılarını bekliyoruz.

Sizleri Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî konulu özel sayımızla baş başa bırakıyor, saygılar sunuyoruz.

Editörler